青海省财政厅文件
青财农字 E202012037号

青海省财政厅关于提前下达

2021年第一批财政专项扶贫资金的通知

有关市 (州
)、 县财政局 :

根据财政部 《关于提前下达 2021年中央财政专项扶贫资金

预算的通知》(财农 E2020〕 78号 ),现提前切块下达 2021年 第

一批中央财政专项扶贫资金 270969万元,资金直拨到县,具体

分配详见附表。现将有关事宜通知如下:

一、此次扶贫发展资金按照因素法分配,剔 除定额补贴项目

资金外,充分考虑易返贫致贫监测户和行政村数量、脱贫时间、

产业园数量、“三区三州
”

深度贫困地区,以及县级财力状况等

因素分配下达,用 于各地发展产业、稳岗就业、村内小型基础设

施建设等方面。

二、考虑到中央财政专项扶贫资金和贫困县涉农资金整合政

策的具体调整优化方案尚未确定,2021年资金具体使用管理要

求和涉农资金统筹整合要求,请按照中央确定后的政策执行。

附件:1.2021年第一批中央财政专项扶贫资金分配表

2.政府收支分类科目

l·旷   4·、
°

'泣

`  i.酽

·

`ˉ

嘛
%̂

·

配 ,

黔
、i卢 i 繁

20年 12月 4 日

`
扩

涉扌t|tO】 0△ 3′ 9§:

信息公开选项 :主动公开

抄送:财政部青海监管局,省扶贫局、省发改委、省民宗委、省农业农

村厅、省林草局,人行西宁中心支行国库处,有关市 (州
)、 县

扶贫、发改、民宗、农业、林草局,本厅预算处、国库处、监督

评价局,存档。

青海省财政厅办公室 2020年 12月 4日 印发

附件 1:

2021年第 一批中央财政扶贫资金 配表
中央财政专项扶贫资金 (万元 )

以工代赈 贫因林场扶贫 贫因农场扶贫少数民族发展扶贫发展 备注
其中

“
三区

三州
”
安排

资 金 资 金 资 金

合计

资 金
其中

“三区
三州

”
安排

资 金

序号 地 区

7050 2330 847100450 16257 6110合计 270969 241485

500 10026264 24464 1200西宁市
900大通县 10055 9155

500 305812 5282o
乙 湟源县

70300湟中县 10397 100273

1332 63058625 52233 4430海东市
904801 民和县 10264 9694

352 2009768 8966 2500
∠ 乐都区

1003003 平安区 5679 5279

1400 12012277 107574 互助县
980 6011202 5505 化隆县 9612

609435 7925 14506 循化县
225 4221450海西州 25400 23303

422422州本级
80300都兰县 6114 57342

5430 5130 3003 天峻县

200德令哈市 4283 40834

954528 4133 3005 格尔木市
50350包 兰 且^△ _^‘

`
4623 42236

1637 2367 22732084 27853 5985△

日

n
`
r 海南州

附件 1:

2o21」郭三 一批中央财政扶贫资金分配表
中央财政专项扶贫资金 (万元 )

贫因农场扶贫以工代赈 贫因林场扶贫少数民族发展扶贫发展 备注

资 金 资  金资 金资 金
区
排

三
安

“
 ”

中

州

其

三

区

排
三
安

中

州

其

三

合计

资 金

地 区序号

5005985 45059856935共和县
1867250506871852 贵德县

13050053215951贵南县3
97220651868354 同德县

21749615178兴海县5
4251200 41314002068824126ˉ ^

△△ 扫两:北丿卟|

413120030065818494门源县
40046775077o

乙 祁连县
40043914791海晏县3

425300503957644 刚察县
73516512180 215024207 2272828773黄南州

~工~

'` 105105州本级
1220 2309005746 9005716同仁县 80962

23()48() /131·'18()5178 517863193 尖扎县
13()∶;5() ∶;h()(;845

7∶ ;|21) (讠84h孓
卜

丶̀

v

r

d

d()`'19b9 45()()4|;8(i!)28氵lll|ψj!头Γ
h
u

1810 18104056142371L'
'LJ |C树州

`100`10077.)()k枇ll|j

{;5()∶;5()8()l/18364丬i力 (七彡少1
9
白

310 3107597 75977907囊谦县3

/12()

40561

7∶;90 7{;9()

801/1

附件 1:

2021年第一批 '」̀左 配表
中央财政专项扶贫资金 (万元 )

以工代赈 贫因林场扶贫 贫因农场扶贫少数民族发展扶贫发展

资 金 资 金

备注
其中

“
三区

三州
”
安排

资 金
其中

“三区

三州
”
安排

资 金

地 区 合计

资 金

序号

2606030 6030 2604 杂多县 6290

5095 250 250治多县 5345 50955

2406435 6435 2406 曲麻莱县 6675

2150 215033326 31176 31176丿k 果洛州
2504473 4473 250玛沁县 4723

5253 400 400甘德县 5653 52532

4005758 5358 5358 4003 达 日县

5162 5162 450 4504 班玛县 5612

4610 400 4005010 46105 久治县
2506320 6320 2506 玛多县 6570

附表2:

政府收支分类科目

序号 资金支出方向 收入分类科目

支出分类科目

功能分类科目
经济分类科目

部门经济分类科目 政府经济分类科目

1 扶贫发展
1100231

贫困地区转移支付收入

2130505

生产发展

513

转移性支出

39999

其他支出

2 以工代赈
1100231

贫困地区转移支付收入

2130504

农村基础设施建设

513

转移性支出

39999

其他支出

3 少数民族发展
1100231

贫困地区转移支付收入

2130504

农村基础设施建设

513

转移性支出

39999

其他支出

4 贫困林场扶贫
1100231

贫困地区转移支付收入

2130505

生产发展

513

转移性支出

39999

其他支出

5 贫困农场扶贫
1100231

贫困地区转移支付收入

2130505

生产发展

513

转移性支出

39999

其他支出

ˇ
'/·

  ·
`‘

'

湟源县财政局文件

一饷

⒒

叩

Ⅱ

临

n
i

源财 E2020〕 963号

关于提前下达 2021年中央财政衔接

推进乡村振兴补助资金的通知

县扶贫局:

根据青财农字 [2020]2037号 文件要求,现提前切块下达

2021年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金 5282万 元,具体

分配情况详见附表。现将有关事宜通知如下:

一、此次扶贫发展资金按照因素法分配,剔除定额补贴项

目资金外,充分考虑易返贫致贫监测户和行政村数量、脱贫时

间、产业园数量、“三区三州
”
深度贫困地区,以及县级财力

状况等因素分配下达,用 于各地发展产业、稳岗就业、村内小

型基础设施建设等方面。

二、考虑到中央财政专项扶贫资金和贫困县涉农资金整合

政策的具体调整优化方案尚未确定,2021年资金具体使用管

理要求和涉农资金统筹整合要求,请按照中央确定后的政策执

一
下
(

第
卜

2

钅3011
寤

财

16

抄送:存档

△
ˉ
一
D
一

△一

日

劐 圈 嗵 画 坠 堇 _上 四堕 工丝 L⊥鱼且塑炭

PH l宁

胜源县2021年财政衔接推进乡村振兴补助资金项 |l计划徙

单位:万元

序号 项 目名称

项目性质
(新建/扩

建/改建 )

项目地点 实施单位 主要建设内容及规模

总投资及资金来源
支出分类科

目
备 注

总投资
财政专项

资金
Jt他

1
湟源县2021年 “

雨露计划
”

项目
新建 各乡镇 县扶贫局

短期技能培训200人次,贫困大学生补助 140.00 140.00
2130506

社会发展

培训200人次 ,

计划40万 元;大
学生补助计划
100万 元。

2 贴息项 目 新建 各乡镇 县扶贫局
用于金融

“
530” 贷款、小额信贷、扶贫

产业贷款等贴息。
300.00 300.00

2130507

扶贫贷款奖

补和贴息

3
湟源县东峡乡灰条沟村

养殖项目
新建 灰条沟村 东峡乡

建设牛合1200平方米,开放式牛舍1900平

方米,道路硬化2500米 ,草棚250平 方
米,无害化处理坑36平方米,堆粪场200

平方米,水网配套1000米 ,办公室90平方
米,消 毒池18平方米,卫生厕所8平方
米;设各购置:TMR9立 方,粉碎混合一体
机1台 (套 ),办公桌3套 ,装载机一台,

冰箱1台 ,档案柜2组 , 自卸式翻斗车
1辆 ,监控设各1套 ,恒温饮水槽18个 ,农
用车1辆 等。

300.00 180.00 12.0.00
2130505

生产发展

4
湟源县东峡乡响河村

养殖项目
新建 田向河村 东峡乡

建设牛舍720平 方米,道路硬化1500米 ,

草料棚200平 方米,无害化处理坑36平方
米,堆粪场80平方米,水网配套300米 ,

办公室90平方米,消 毒池18平方米,卫生
厕所8平方米;设各购置:TMR9立 方,粉
碎混合一体机1台 (套 ),装载机一台,

冰箱1台 ,档案柜2组 , 自卸式翻斗车
1辆 ,监控设各1套 ,恒温饮水槽10个 ,农
用车1辆等。

226.00 106.00 120.00
2130505

生产发展

湟源县现代牦牛产业生态园

建设项 目
新建

日月乡前滩
村

湟源县挟贫开发
投资有限责任公

司

丿t设 /|`li l|· W||川 |^ 处,主要建设生态牧
场基础设/灿∷{.

2000,00 2000.()0
2130505

生产发展

湟源县波航乡兴泉生猪养殖
基地扩建项目

扩建
波航乡

上泉尔村
波航乡

新建1栋 275平 方米带定位功能的母猪舍 ,

1间 高温消毒室32平方米,业务用房45平

方米,改建 3栋猪舍一级整体升温改造等
100.00 100.00

2.130505

生产发展

湟源县申中乡大路村等7村人
饮工程改造提升项目

改建

申中乡大路

村,东 峡乡

下脖项村 ,

大华镇大华

村,寺寨乡

西扎湾村、

烽火村、簸
箕湾村、阳

坡湾村

县水利局

输水管道13公里,供水管道32.9公里,入
户管道27.98公里,蓄水池4座 ,阀 门井49

座,引 水口2座 。
1054.00 1054.00

2130504

农村基础设

施建设

湟源县大华镇大华村等8村

道路提升工程项目
改建

村、拉拉口

村;日 月乡

兔儿台村、

兔尔干村

村;和平乡

茶汉素村、

申中乡立达

村、寺寨乡

簸箕湾村、

巴燕乡下寺

村

~⒈~

'`
华镇大华

县交通局

大华镇大华村村路面工程工程4,6公里;

大华镇拉拉口村路面工程5.9公里; 日月
乡兔儿台村道路建设里程2.5公 里;兔尔
干村村路面工程2.5公里;和平乡茶汉素
村道路硬化工程3.232公里; 申中乡立达
村道路硬化工程3.5公里;寺寨乡簸箕湾
村路面硬化3公里; 巴燕乡下寺村道路硬
化工程0.6公里。

1402,00 1402.00
2130504

农村基础设

施建设

其中:大华镇大

华村230万元、

大华镇拉拉 口村
投资322万 元 ;

日月乡兔儿台村

投资160万 元 ;

兔尔干村120万

元;和平乡茶汉

素村投资120万

元; 申中乡立达

村160万元;寺
寨乡簸箕湾村投
资240万元; 巴
燕乡下寺村投资
50万 元。

合计 5522.00 5282.00 240.00

湟源县财政局文件
源财 E2020)964号

关于提前下达 2021年中央财政衔接推进乡村

振兴补助资金的通知

湟源县交通运输局 :

根据青财农字[2020]2037号 文件要求,现提前切块下达

2021年 2021年 中央财政衔接推进乡村振兴补助资金以工代赈

500万 元。列 2020年支出功能分类科目:2130504,农村基础

设施建设;政府预算支出经济分类科目:51301,上 下级政府间

转移性支出;部 门预算支出经济分类科目:39999,其他支出。

现将有关事宜通知如下:

一、此次扶贫发展资金按照因素法分配,剔 除定额补贴项

目资金外,充分考虑易返贫致贫监测户和行政村数量、脱贫时

间、产业园数量、“三区三州
”
深度贫困地区,以及县级财力状

况等因素分配下达,用 于各地发展产业、稳岗就业、村内小型

基础设施建设等方面。

二、考虑到中央财政专项扶贫资金和贫困县涉农资金整合

政策的具体调整优化方案尚未确定,2021年资金具体使用管理

要求和涉农资金统筹整合要求,请按照中央确定后的政策执行。

日2

``

202 2 16

胛‰
严
鼋户

讠白
吐三二

12
|012

湟源县财政局文件
源财 E2020〕 965号

关于提前下达 2021年中央财政衔接推进乡村

振兴补助资金的通知

湟源县林业和草原局:

根据青财农字[2020]2037号 文件要求,现提前切块下达

2021年 中央财政衔接推进乡村振兴补助资金贫困林场 30万元 ,

列 2020年支出功能分类科目:2130505,生产发展;政府预算

支出经济分类科目:51301,上 下级政府间转移性支出;部 门预

算支出经济分类科目:39999,其他支出。现将有关事宜通知如

△(·
( ·

一、此次扶贫发展资金按照因素法分配,剔 除定额补贴项

目资金外,充分考虑易返贫致贫监测户和行政村数量、脱贫时

间、产业园数量、“三区三州
”
深度贫困地区,以及县级财力状

况等因素分配下达,用 于各地发展产业、稳岗就业、村内小型

基础设施建设等方面。

二、考虑到中央财政专项扶贫资金和贫困县涉农资金整合

政策的具体调整优化方案尚未确定,2021年资金具体使用管理

要求和涉农资金统筹整合要求,请按照中央确定后的政策执行。

202 日

抄 洪:存档

2020 12 16